
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP. 

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta 

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ETANOL 

HIDRATADO, GASOLINA COMUM, GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM S500 E ÓLEO DIESEL S10), COM 

FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, DE ACORDO COM A DEMANDA, PARA USO GERAL DO MUNICÍPIO DA 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO 

TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) – ENTREGA PARCELADA. 

 

 HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Presencial Nº 04/2021, Processo Nº 

34/2021, ocorrida em 18/06/2021 nos seus próprios fundamentos. 

 

 ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

ITEM MATERIAL/SERVIÇO UNID. QUANTIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 
VALOR TOTAL R$ EMPRESA VENCEDORA 

1 DIESEL S500 LITROS 110.000 R$ 4,3790 R$ 481.690,000 
ITAMARATY AUTO POSTO - 

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA - 
CNPJ: 46.990.479/0001-51 

2 DIESEL S10 LITROS 100.000 R$ 4,4190 R$ 441.900,000 
ITAMARATY AUTO POSTO - 

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA - 
CNPJ: 46.990.479/0001-51 

3 ETANOL LITROS 50.000 R$ 4,3390 R$ 216.950,000 
ITAMARATY AUTO POSTO - 

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA - 
CNPJ: 46.990.479/0001-51 

4 GASOLINA COMUM LITROS 115.000 R$ 5,3390 R$ 613.985,000 
ITAMARATY AUTO POSTO - 

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA - 
CNPJ: 46.990.479/0001-51 

5 
GASOLINA 
ADITIVADA 

LITROS 80.000 R$ 5,5390 R$ 443.120,000 
ITAMARATY AUTO POSTO - 

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA - 
CNPJ: 46.990.479/0001-51 

 

Autorizo a lavratura das respectivas atas. 

 

 Publique-se. 

 

Águas da Prata, 18 de junho de 2021. 

 

REGINA HELENA JANIZELO MORAES 

PREFEITA MUNICIPAL 


